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DINAMO-ZRINJEVAC 2022 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 14.05.2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

REZULTATI 
Subota 14.5.2022.    

 

REZULTATI 
100 m - Muškarci 

14.05.2022. 17:40-17:56 

 
skupina 1/4 (vj: -0,1 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Benjamin ŠTENTA 2008 AK Agram, Zagreb 12,22     562 

 2. Antonio KOSMAT 2001 AK Samobor 2007, Samobor 12,41     518 

 3. Vedran JURKOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 12,91     412 

 4. Jakov BAUS 2008 AK Agram, Zagreb 13,54     294 

 
skupina 2/4 (vj: -1,2 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Luka GABRIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,77     673 

 2. Luka TRPUTAC 2005 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,91 .901    638 

 3. Zvonimir ĆURIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 11,96     625 

 4. Tin PAVLOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 12,25     555 

 5. Patrik TOMIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 12,30 .291    544 

 6. Karlo KOVAČIĆ 2005 AK Ultra Zagreb, Zagreb 12,30 .293    544 

 7. Lovro BOŠNJAK 2006 AK Samobor 2007, Samobor 12,47     505 

 
skupina 3/4 (vj: -0,6 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Dominik GUŠTIN 1998 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,23 .223    820 

 2. Domagoj BRKIĆ 2001 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,51     742 

 3. Franjo ŠPIŠIĆ 2005 AK Karlovac, Karlovac 11,81     663 

 4. Borna ŠOIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,91 .902    638 

 5. Alesandro MANOJLOVIĆ 2001 BIH-AK 22. April, Banja Luka 12,07     598 

 6. Filip SESVEČAN 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,12     586 

 7. Matija LUČIĆ 2005 BIH-AK Vodopad, Jajce 12,16     576 

 8. Yaroslav ANIKIEIEV 2004 ASK Sesvete, Zagreb 12,31     541 

 
skupina 4/4 (vj: -1,0 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,82     940 

 2. Luka JAKOBOVIĆ 2002 AK Slavonija-Žito, Osijek 11,23 .227    820 

 3. Mateo RUŽIĆ 1994 AK Agram, Zagreb 11,28     805 

 4. Vito KOVAČIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 11,32     794 

 5. Mate MIŠKOVIĆ 2000 AK Kvarner, Rijeka 11,39     775 

 6. Dominik SESVEČAN 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,53     736 

 7. Dragutin FRANIČEVIĆ 1997 AK Samobor 2007, Samobor 11,56     728 

 8. Filip SAMBOL 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,65     704 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2022 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 14.05.2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
REZULTATI 

100 m - Muškarci 

14.05.2022. 17:40-17:56 

 
Ukupni poredak 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,82     940 

 2. Dominik GUŠTIN 1998 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,23 .223    820 

 3. Luka JAKOBOVIĆ 2002 AK Slavonija-Žito, Osijek 11,23 .227    820 

 4. Mateo RUŽIĆ 1994 AK Agram, Zagreb 11,28     805 

 5. Vito KOVAČIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 11,32     794 

 6. Mate MIŠKOVIĆ 2000 AK Kvarner, Rijeka 11,39     775 

 7. Domagoj BRKIĆ 2001 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,51     742 

 8. Dominik SESVEČAN 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 11,53     736 

 9. Dragutin FRANIČEVIĆ 1997 AK Samobor 2007, Samobor 11,56     728 

 10. Filip SAMBOL 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,65     704 

 11. Luka GABRIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,77     673 

 12. Franjo ŠPIŠIĆ 2005 AK Karlovac, Karlovac 11,81     663 

 13. Luka TRPUTAC 2005 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,91 .901    638 

 14. Borna ŠOIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 11,91 .902    638 

 15. Zvonimir ĆURIĆ 2002 AK Agram, Zagreb 11,96     625 

 16. Alesandro MANOJLOVIĆ 2001 BIH-AK 22. April, Banja Luka 12,07     598 

 17. Filip SESVEČAN 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,12     586 

 18. Matija LUČIĆ 2005 BIH-AK Vodopad, Jajce 12,16     576 

 19. Benjamin ŠTENTA 2008 AK Agram, Zagreb 12,22     562 

 20. Tin PAVLOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 12,25     555 

 21. Patrik TOMIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 12,30 .291    544 

 22. Karlo KOVAČIĆ 2005 AK Ultra Zagreb, Zagreb 12,30 .293    544 

 23. Yaroslav ANIKIEIEV 2004 ASK Sesvete, Zagreb 12,31     541 

 24. Antonio KOSMAT 2001 AK Samobor 2007, Samobor 12,41     518 

 25. Lovro BOŠNJAK 2006 AK Samobor 2007, Samobor 12,47     505 

 26. Vedran JURKOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 12,91     412 

 27. Jakov BAUS 2008 AK Agram, Zagreb 13,54     294 

  

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2022 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 14.05.2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

REZULTATI 
400 m - Muškarci 

14.05.2022. 18:49-18:57 

 
skupina 1/3 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Ivan UJVARI ČEH 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 53,08     685 

 2. Martin LEOPOLD 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 53,13     683 

 3. Sean Jozef KNUDSON 2006 AK Agram, Zagreb 56,30     526 

  Jure ČUTURA 2003 AK Agram, Zagreb DNS      

 
skupina 2/3 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Vito Carlo FADINI 2005 AK Agram, Zagreb 51,09     795 

 2. Lovro ROSANDIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 52,07     740 

 3. Luka Marin VUCO 1993 AK Agram, Zagreb 52,68     707 

 4. Jovan MOŠEV 2002 SRB-AK Proleter, Zrenjanin 54,06     635 

 5. Alesandro MANOJLOVIĆ 2001 BIH-AK 22. April, Banja Luka 56,32     525 

 
skupina 3/3 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marko OREŠKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 47,91     986 

 2. Mateo RUŽIĆ 1994 AK Agram, Zagreb 48,22     967 

 3. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 48,36     958 

 4. Karlo VIDEKA 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 49,84     868 

 5. Franko NOVOKMET 2002 AK Zagreb, Zagreb 50,48     830 

 6. Dominik BABIĆ 2001 AK Kvarner, Rijeka 50,85     809 

 7. Hrvoje NERALIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 51,27     785 

 8. Anđelko DRAŽETIĆ 2004 BIH-AK Vodopad, Jajce 53,51     663 

 

 

REZULTATI 
400 m - Muškarci 

14.05.2022. 18:49-18:57 

 
Ukupni poredak 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marko OREŠKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 47,91     986 

 2. Mateo RUŽIĆ 1994 AK Agram, Zagreb 48,22     967 

 3. Zvonimir IVAŠKOVIĆ 1994 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 48,36     958 

 4. Karlo VIDEKA 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 49,84     868 

 5. Franko NOVOKMET 2002 AK Zagreb, Zagreb 50,48     830 

 6. Dominik BABIĆ 2001 AK Kvarner, Rijeka 50,85     809 

 7. Vito Carlo FADINI 2005 AK Agram, Zagreb 51,09     795 

 8. Hrvoje NERALIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 51,27     785 

 9. Lovro ROSANDIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 52,07     740 

 10. Luka Marin VUCO 1993 AK Agram, Zagreb 52,68     707 

 11. Ivan UJVARI ČEH 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek 53,08     685 

 12. Martin LEOPOLD 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 53,13     683 

 13. Anđelko DRAŽETIĆ 2004 BIH-AK Vodopad, Jajce 53,51     663 

 14. Jovan MOŠEV 2002 SRB-AK Proleter, Zrenjanin 54,06     635 

 15. Sean Jozef KNUDSON 2006 AK Agram, Zagreb 56,30     526 

 16. Alesandro MANOJLOVIĆ 2001 BIH-AK 22. April, Banja Luka 56,32     525 

  Jure ČUTURA 2003 AK Agram, Zagreb DNS      

  

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2022 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 14.05.2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

REZULTATI 
1000 m - Muškarci 

14.05.2022. 18:24-18:36 

 
skupina 1/2 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Niko KOŽUL 2005 AK Agram, Zagreb 2:31,95     821 

 2. Matko BELČIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 2:44,43     599 

 3. Luka VUKOBRATOVIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:44,46     599 

 4. Marin GORENJAK 2005 AK Velika Gorica, V. Gorica 2:49,60     517 

 5. Niko ZLOPAŠA MUŽIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 2:52,16     479 

 6. Daniil MASLYK 2004 ASK Sesvete, Zagreb 3:13,20     220 

  Ivan-Matija BABIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNF      

  Grgur RAVIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  Bartol BELOŠEVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb DNS      

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marino BLOUDEK 1999 AK Kvarner, Rijeka 2:23,74     987 

 2. Jovan ROSIĆ 2002 BIH-AK Borac, Banja Luka 2:24,29     975 

 3. Aleksa MILANOVIĆ 2002 SRB-OAK Morava, Ćuprija 2:24,35     974 

 4. Nino JAMBREŠIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:25,49     950 

 5. Ivan VOJNOVIĆ 2003 AK Zagreb, Zagreb 2:25,86     943 

 6. Bruno BELČIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 2:29,94     860 

 7. Velibor NIKOLIĆ 1997 SRB-AK Proleter, Zrenjanin 2:31,63     828 

 8. Marian BAKŠIĆ 2005 AK Glina, Glina 2:33,85     785 

 9. Aldin ĆATOVIĆ 2006 SRB-AK Novi Pazar, Novi Pazar 2:38,74     696 

 10. Simon BANACAN 2001 SRB-AK Proleter, Zrenjanin 2:44,04     606 

  Aleksa TOMIĆ 2003 SRB-OAK Morava, Ćuprija DNS      

 

REZULTATI 
1000 m - Muškarci 

14.05.2022. 18:24-18:36 

 
Ukupni poredak 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marino BLOUDEK 1999 AK Kvarner, Rijeka 2:23,74     987 

 2. Jovan ROSIĆ 2002 BIH-AK Borac, Banja Luka 2:24,29     975 

 3. Aleksa MILANOVIĆ 2002 SRB-OAK Morava, Ćuprija 2:24,35     974 

 4. Nino JAMBREŠIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:25,49     950 

 5. Ivan VOJNOVIĆ 2003 AK Zagreb, Zagreb 2:25,86     943 

 6. Bruno BELČIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac 2:29,94     860 

 7. Velibor NIKOLIĆ 1997 SRB-AK Proleter, Zrenjanin 2:31,63     828 

 8. Niko KOŽUL 2005 AK Agram, Zagreb 2:31,95     821 

 9. Marian BAKŠIĆ 2005 AK Glina, Glina 2:33,85     785 

 10. Aldin ĆATOVIĆ 2006 SRB-AK Novi Pazar, Novi Pazar 2:38,74     696 

 11. Simon BANACAN 2001 SRB-AK Proleter, Zrenjanin 2:44,04     606 

 12. Matko BELČIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 2:44,43     599 

 13. Luka VUKOBRATOVIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:44,46     599 

 14. Marin GORENJAK 2005 AK Velika Gorica, V. Gorica 2:49,60     517 

 15. Niko ZLOPAŠA MUŽIĆ 2007 AK Agram, Zagreb 2:52,16     479 

 16. Daniil MASLYK 2004 ASK Sesvete, Zagreb 3:13,20     220 

  Ivan-Matija BABIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNF      

  Grgur RAVIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  Bartol BELOŠEVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb DNS      

  Aleksa TOMIĆ 2003 SRB-OAK Morava, Ćuprija DNS      

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2022 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 14.05.2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

REZULTATI 
3000 m - Muškarci 

14.05.2022. 19:04-19:15 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tomislav NOVOSEL 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 8:18,20     952 

 2. Marko RUBA 2002 AK Kvarner, Rijeka 9:08,46     692 

 3. Luka Aljaž PAJEK 2005 SLO-AD Mass, Ljubljana 9:09,49     687 

 4. Ivan CVITIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 9:17,25     651 

 5. Bruno KOS 1985 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica 9:19,76     640 

 6. Florijan ROŽIĆ 2002 AK Moslavina, Kutina 9:27,33     605 

 7. Fran ANIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 9:34,49     574 

 8. Jakov LESJAK 2005 AK Agram, Zagreb 9:46,55     523 

 9. Domagoj TOMAN 2008 AK Agram, Zagreb 9:46,62     523 

 10. Daniel NIMAC 1999 AK Fit, Zaprešić 9:56,72     482 

 11. Noa ŽELE 2009 AK Agram, Zagreb 10:07,67     439 

 12. Matko PINTURIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 11:24,83     196 

  Emanuel EVAČIĆ 1997 AK Sportske igre mladih, Split DNF      

  Omer HASANBEGOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb DNS      

  Jurica TOMAC 1989 AK Međimurje, Čakovec DNS      

  

 

REZULTATI 
Dalj - Muškarci 

14.05.2022. 18:25-19:04 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marko ČEKO 2000 AK Sveti Ante, Knin 7,66 (+0,5)    1064 

 2. Dino PERVAN 1991 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 7,06 (+0,1)    935 

 3. Vito KOVAČIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 6,91 (+0,5)    903 

 4. Filip SAMBOL 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb 6,25 (+0,4)    763 

  Jura PRUGOVEČKI 2001 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4   5   6  

 1. M. ČEKO x  +0,5 x  +0,7 x  +0,5 x  +0,1 x  +0,6 7,66  +0,5 

 2. D. PERVAN 6,99  +0,6 7,06  +0,1 7,06  +1,3 x  +0,2 -  +0,7 7,00  +0,7 

 3. V. KOVAČIĆ 6,41  +0,7 6,76  +0,6 6,89  +0,7 x  +0,5 6,77  +0,5 6,91  +0,5 

 4. F. SAMBOL 6,15  +0,6 5,93  +0,5 6,16  +1,2 6,25  +0,4 5,07  +0,7 6,00  +0,5 

  J. PRUGOVEČKI                   

  

 

REZULTATI 
Vis - Muškarci 

14.05.2022. 17:00-17:55 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marko ŠUKOVIĆ 2004 BIH-AK Trebinje, Trebinje 2,10     1002 

 2. Bruno FEISS 1992 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,89     818 

 3. Igor RAŠIĆ 2000 BIH-AK 22. April, Banja Luka 1,80     741 

 

 rank ime i prezime 175 180 185 189 192 200 205 210 213       

 1. M. ŠUKOVIĆ - - - - o o o xxo xxx 

 2. B. FEISS o o xxo o xxx     

 3. I. RAŠIĆ o xxo xxx       

  

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2022 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 14.05.2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

REZULTATI 
Disk - Muškarci 

14.05.2022. 18:15-18:52 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Martin MARKOVIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 62,10     1099 

 2. Tadej HRIBAR 1987 SLO-AK Krka, Novo Mesto 57,77     1019 

 3. Voislav GRUBIŠA 1997 BIH-AK Borac, Banja Luka 54,27     955 

 4. Ivan GARAJ 1998 SRB-AK Proleter, Zrenjanin 45,56     796 

 5. Andre Jure ČUBELIĆ 2004 AK Kvarner, Rijeka 44,47     776 

 6. Arijan TIKU 2001 HAAK Mladost, Zagreb 41,75     726 

  Boris VOĐEVIĆ 2004 BIH-AK Vodopad, Jajce DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. MARKOVIĆ 62,10 x 59,58 x 60,23 x 

 2. T. HRIBAR x 56,02 57,52 x 57,77 57,49 

 3. V. GRUBIŠA x 54,27 52,47 50,79 53,95 x 

 4. I. GARAJ x x 43,90 43,28 45,56 43,49 

 5. A. ČUBELIĆ 42,55 44,57 43,68 x 44,44 x 

 6. A. TIKU 38,66 40,75 x 41,75 x 39,55 

  B. VOĐEVIĆ       

  

 

REZULTATI 
Kladivo - Muškarci 

14.05.2022. 16:00-16:35 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Matija GREGURIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 72,15     1081 

 2. Gustavo DE SILVA AGUIAR 1996 BRA-Brazil 65,67     981 

 3. Jakob URBANČ 2004 SLO-AK Brežice, Brežice 64,86     968 

 4. Jan LOKAR 1996 SLO-AK Brežice, Brežice 57,03     847 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. GREGURIĆ 70,22 71,15 70,86 72,15 71,49 71,55 

 2. G. DE SILVA AGUIAR 64,06 65,67 64,65 64,85 x x 

 3. J. URBANČ 63,77 63,64 64,57 64,30 64,86 64,75 

 4. J. LOKAR 54,84 53,09 55,02 57,03 56,62 56,13 

  

 

REZULTATI 
Kladivo  (5 kg) - Mlađi juniori 

14.05.2022. 15:15-15:42 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Hrvoje ŠARAVANJA 2005 AK Agram, Zagreb 59,63      

 2. Petar LISINAC 2007 SUI-Switzerland 50,46      

 3. Leandro KRKALIĆ 2006 SLO-AK Brežice, Brežice 49,87      

 4. Mark PETELINC 2007 SLO-AK Brežice, Brežice 34,14      

  Juraj PLETIKOSA 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. H. ŠARAVANJA 59,63 58,18 x x x x 

 2. P. LISINAC x 50,46 42,98 x x x 

 3. L. KRKALIĆ x 49,87 45,63 49,65 x x 

 4. M. PETELINC 30,70 x x x 34,14 x 

  J. PLETIKOSA       

 



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2022 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 14.05.2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 

REZULTATI 
100 m - Žene 

14.05.2022. 17:20-17:29 

 
skupina 1/3 (vj: -0,8 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Petra KARAMAN 2008 AK Agram, Zagreb 13,38     737 

 2. Reska MILINKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 13,72     680 

 3. Ella ĐIPALO 2008 AK Agram, Zagreb 13,82     663 

 4. Tonka BOTICA 2008 AK Agram, Zagreb 14,47     562 

  Iva KELAVA 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

 
skupina 2/3 (vj: -0,2 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Nina VUKOVIĆ 2002 MK Velika Gorica, Velika Gorica 12,68     861 

 2. Irina VIDIČEK-LJUBOJEVIĆ 2004 AK Karlovac, Karlovac 13,34     743 

 3. Ana GRD 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,83     662 

 4. Nika RAKIĐIJA 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,51     556 

 5. Nika RAČIĆ 2005 AK Samobor 2007, Samobor 14,53     553 

  Oleksandra KULEBA 2005 ASK Sesvete, Zagreb DNS      

 
skupina 3/3 (vj: -1,4 m/s) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Margareta RISEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 12,34     925 

 2. Lea BUBALO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,50     895 

 3. Mia WILD 2006 AK Slavonija-Žito, Osijek 12,53     889 

 4. Laura MATKO 2007 AK Agram, Zagreb 12,78     843 

 5. Lea NOVKOVIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 12,81     837 

 6. Majda KAJTEZ 2006 AK Istra, Pula 13,17     773 

  Melani BOSIĆ 2003 AK Slavonija-Žito, Osijek DNS      

  Magdalena PERIĆ 2001 ASK Sesvete, Zagreb DNS      

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2022 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 14.05.2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
REZULTATI 
100 m - Žene 

14.05.2022. 17:20-17:29 

 
Ukupni poredak 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Margareta RISEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 12,34     925 

 2. Lea BUBALO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,50     895 

 3. Mia WILD 2006 AK Slavonija-Žito, Osijek 12,53     889 

 4. Nina VUKOVIĆ 2002 MK Velika Gorica, Velika Gorica 12,68     861 

 5. Laura MATKO 2007 AK Agram, Zagreb 12,78     843 

 6. Lea NOVKOVIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac 12,81     837 

 7. Majda KAJTEZ 2006 AK Istra, Pula 13,17     773 

 8. Irina VIDIČEK-LJUBOJEVIĆ 2004 AK Karlovac, Karlovac 13,34     743 

 9. Petra KARAMAN 2008 AK Agram, Zagreb 13,38     737 

 10. Reska MILINKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 13,72     680 

 11. Ella ĐIPALO 2008 AK Agram, Zagreb 13,82     663 

 12. Ana GRD 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 13,83     662 

 13. Tonka BOTICA 2008 AK Agram, Zagreb 14,47     562 

 14. Nika RAKIĐIJA 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 14,51     556 

 15. Nika RAČIĆ 2005 AK Samobor 2007, Samobor 14,53     553 

  Iva KELAVA 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  Oleksandra KULEBA 2005 ASK Sesvete, Zagreb DNS      

  Melani BOSIĆ 2003 AK Slavonija-Žito, Osijek DNS      

  Magdalena PERIĆ 2001 ASK Sesvete, Zagreb DNS      

  

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2022 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 14.05.2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
REZULTATI 
400 m - Žene 

14.05.2022. 18:40-18:46 

 
skupina 1/2 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Laura MATKO 2007 AK Agram, Zagreb 59,67     848 

 2. Ida NIKOLIĆ 2007 AK Karlovac, Karlovac 1:02,10     768 

 3. Ana MIKŠIĆ 2008 AK Karlovac, Karlovac 1:03,97     709 

 4. Ema RALIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 1:08,40     579 

  Nika JAGODIĆ 2001 AK Karlovac, Karlovac DNS      

  Eva Vita POFEK 2008 AK Križevci, Križevci DNS      

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Veronika DRLJAČIĆ 2001 AK Križevci, Križevci 54,05     1048 

 2. Nina VUKOVIĆ 2002 MK Velika Gorica, Velika Gorica 55,25     1004 

 3. Jelena GAJIĆ 1997 BIH-AK Prnjavor, Prnjavor 56,28     966 

 4. Tena MARTINEC 2006 MK Velika Gorica, Velika Gorica 59,08     868 

 5. Dora DENT 2001 AK Agram, Zagreb 59,36     859 

 6. Klara KAPAC 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 59,88     841 

  Ana GIMPELJ 2002 SLO-AD Kronos, Ljubljana DNS      

  Ana DOBŠA 2004 AK Međimurje, Čakovec DNS      

 

REZULTATI 
400 m - Žene 

14.05.2022. 18:40-18:46 

 
Ukupni poredak 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Veronika DRLJAČIĆ 2001 AK Križevci, Križevci 54,05     1048 

 2. Nina VUKOVIĆ 2002 MK Velika Gorica, Velika Gorica 55,25     1004 

 3. Jelena GAJIĆ 1997 BIH-AK Prnjavor, Prnjavor 56,28     966 

 4. Tena MARTINEC 2006 MK Velika Gorica, Velika Gorica 59,08     868 

 5. Dora DENT 2001 AK Agram, Zagreb 59,36     859 

 6. Laura MATKO 2007 AK Agram, Zagreb 59,67     848 

 7. Klara KAPAC 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 59,88     841 

 8. Ida NIKOLIĆ 2007 AK Karlovac, Karlovac 1:02,10     768 

 9. Ana MIKŠIĆ 2008 AK Karlovac, Karlovac 1:03,97     709 

 10. Ema RALIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 1:08,40     579 

  Nika JAGODIĆ 2001 AK Karlovac, Karlovac DNS      

  Eva Vita POFEK 2008 AK Križevci, Križevci DNS      

  Ana GIMPELJ 2002 SLO-AD Kronos, Ljubljana DNS      

  Ana DOBŠA 2004 AK Međimurje, Čakovec DNS      

  

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2022 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 14.05.2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
REZULTATI 
800 m - Žene 

14.05.2022. 18:00-18:15 

 
Skupina 1 (ručno mjerenje) 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Lorena BARTAKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 2:14,3     920 

 2. Lorena HRŽAN KEGLEVIĆ 2008 AK Svetice, Zagreb 2:21,5     809 

 3. Dora BRZOVIĆ 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:22,8     790 

 4. Ivana KLJAJIĆ 2004 AK Svetice, Zagreb 2:23,1     786 

 5. Laura GRBAVEC 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:25,8     747 

 6. Hela RAKAMARIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 2:29,3     697 

 7. Bruna FRANJKOVIĆ 2006 AK Svetice, Zagreb 2:30,1     686 

 8. Katarina GRABIĆ 2006 AK Svetice, Zagreb 2:31,9     662 

 9. Katarina KLJAJIĆ 2006 AK Svetice, Zagreb 2:33,0     647 

 10. Ana IVANČIĆ 2004 ASK Sesvete, Zagreb 3:06,3     279 

  Sofiia MASLYK 2003 ASK Sesvete, Zagreb DNS      

 
skupina 2/2 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Maruša MIŠMAŠ ZRIMŠEK 1994 SLO-AD Mass, Ljubljana 2:07,49     1032 

 2. Dunja SIKIMA 2005 SRB-AK Banat, Zrenjanin 2:09,20     1003 

 3. Sofia GIOBELLI 1996 ITA-Atletica Brescia, Brescia 2:09,61     997 

 4. Kristina DUDEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 2:11,08     972 

 5. Iva MALETIĆ 2003 SRB-AK Mladost, Zaječar 2:11,67     963 

 6. Tina ŠMID 2001 AK Kvarner, Rijeka 2:12,97     942 

 7. Saima MURIĆ 2006 SRB-AK Novi Pazar, Novi Pazar 2:13,13     939 

 8. Maša HOLEŠEK 2004 SLO-AK Rudar, Trbovlje 2:13,52     933 

 9. Lina ŠENICA 2000 SLO-AD Mass, Ljubljana 2:13,59     932 

 10. Ana DOBŠA 2004 AK Međimurje, Čakovec 2:13,81     928 

 11. Dajana PETKOVIĆ 1995 GRE-GEI, Iraklion 2:16,50     886 

 12. Iva ARSENIJEVIĆ 2004 SRB-OAK Morava, Ćuprija 2:23,47     780 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2022 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 14.05.2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
REZULTATI 
800 m - Žene 

14.05.2022. 18:00-18:15 

 
Ukupni poredak 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Maruša MIŠMAŠ ZRIMŠEK 1994 SLO-AD Mass, Ljubljana 2:07,49     1032 

 2. Dunja SIKIMA 2005 SRB-AK Banat, Zrenjanin 2:09,20     1003 

 3. Sofia GIOBELLI 1996 ITA-Atletica Brescia, Brescia 2:09,61     997 

 4. Kristina DUDEK 1994 AK Zagreb, Zagreb 2:11,08     972 

 5. Iva MALETIĆ 2003 SRB-AK Mladost, Zaječar 2:11,67     963 

 6. Tina ŠMID 2001 AK Kvarner, Rijeka 2:12,97     942 

 7. Saima MURIĆ 2006 SRB-AK Novi Pazar, Novi Pazar 2:13,13     939 

 8. Maša HOLEŠEK 2004 SLO-AK Rudar, Trbovlje 2:13,52     933 

 9. Lina ŠENICA 2000 SLO-AD Mass, Ljubljana 2:13,59     932 

 10. Ana DOBŠA 2004 AK Međimurje, Čakovec 2:13,81     928 

 11. Lorena BARTAKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb 2:14,3     920 

 12. Dajana PETKOVIĆ 1995 GRE-GEI, Iraklion 2:16,50     886 

 13. Lorena HRŽAN KEGLEVIĆ 2008 AK Svetice, Zagreb 2:21,5     809 

 14. Dora BRZOVIĆ 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:22,8     790 

 15. Ivana KLJAJIĆ 2004 AK Svetice, Zagreb 2:23,1     786 

 16. Iva ARSENIJEVIĆ 2004 SRB-OAK Morava, Ćuprija 2:23,47     780 

 17. Laura GRBAVEC 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 2:25,8     747 

 18. Hela RAKAMARIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac 2:29,3     697 

 19. Bruna FRANJKOVIĆ 2006 AK Svetice, Zagreb 2:30,1     686 

 20. Katarina GRABIĆ 2006 AK Svetice, Zagreb 2:31,9     662 

 21. Katarina KLJAJIĆ 2006 AK Svetice, Zagreb 2:33,0     647 

 22. Ana IVANČIĆ 2004 ASK Sesvete, Zagreb 3:06,3     279 

  Sofiia MASLYK 2003 ASK Sesvete, Zagreb DNS      

  

 

REZULTATI 
3000 m - Žene 

14.05.2022. 19:20-19:33 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Maruša MIŠMAŠ ZRIMŠEK 1994 SLO-AD Mass, Ljubljana 9:10,45     1071 

 2. Loti ROTAR 2004 SLO-TK Šmarnogorska naveza, Ljubljana 9:43,11     966 

 3. Tea FABER 1989 AK Dubrovnik, Dubrovnik 9:51,16     941 

 4. Mejra MEHMEDOVIĆ 2006 SRB-AK Novi Pazar, Novi Pazar 9:58,82     917 

 5. Lenka NIKOLIĆ 2006 SRB-AK Novi Pazar, Novi Pazar 10:31,22     821 

 6. Viva KOVAČ 2001 AK Agram, Zagreb 10:34,88     810 

 7. Petra KATANEC 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10:37,44     803 

 8. Breda ŠKEDELJ 1993 SLO-AD Kronos, Ljubljana 10:50,55     766 

 9. Dora DELIĆ 2010 AK Agram, Zagreb 10:52,05     762 

 10. Lara FRANJKOVIĆ 2008 AK Svetice, Zagreb 11:19,11     688 

 11. Linda NUJIĆ 2008 AK Agram, Zagreb 11:42,03     629 

 12. Eva STARMAN 2007 AK Agram, Zagreb 11:53,74     600 

 13. Buga BUDIMIR 2005 AK Agram, Zagreb 12:10,55     559 

 14. Gabrijela LEŠIĆ 2006 AK Agram, Zagreb 12:26,36     522 

 15. Ema BAFTIRI 2002 AK Agram, Zagreb 12:33,61     505 

 16. Maja STURA 2005 AK Agram, Zagreb 12:40,01     491 

  Bojana BJELJAC 1989 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb DNS      

  Sofiia MASLYK 2003 ASK Sesvete, Zagreb DNS      

  

 



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2022 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 14.05.2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
REZULTATI 
Vis - Žene 

14.05.2022. 18:15-19:06 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Tihana JELETIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,78     1004 

 2. Ela VELEPEC 2005 SLO-AD Kladivar, Celje 1,72     945 

 3. Klara BARBIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,72     945 

 4. Magdalena DUVNJAK 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 1,65     878 

 5. Kiara CRNETIĆ 2005 AK Međimurje, Čakovec 1,45     687 

 

 rank ime i prezime 135 140 145 150 155 160 165 169 172 175 178 181    

 1. T. JELETIĆ - - - - - - - xxo o o o xxx 

 2. E. VELEPEC - - - xo - o o xxo o xxx   

 3. K. BARBIĆ - - - - - - xo o xo xxx   

 4. M. DUVNJAK - - - - - o xxo xxx     

 5. K. CRNETIĆ o o xo xxx         

  

 

REZULTATI 
Troskok - Žene 

14.05.2022. 17:00-17:50 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marija IVANKOVIĆ 1998 ASK, Split 12,59 (+1,3)    974 

 2. Magdalena PERIĆ 2001 ASK Sesvete, Zagreb 12,21 (+1,2)    936 

 3. Tihana JELETIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 12,13 (0,0)    927 

 4. Ana Dorotea MARKIĆ 2005 BIH-AK Zrinjski, Mostar 12,11 (0,0)    925 

 5. Adrijana LJUBIĆ 2003 AK Zagreb, Zagreb 10,96 (+1,3)    810 

 6. Klara BARBIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10,92 (+0,6)    806 

 7. Tara DRAŽIĆ 2000 HAAK Mladost, Zagreb 10,85 (0,0)    799 

 8. Marlena BABIĆ 2004 AK Međimurje, Čakovec 10,62 (+1,3)    776 

 9. Karla KOVAČIĆ 1999 AK Agram, Zagreb 10,40 (+1,6)    754 

  Oleksandra KULEBA 2005 ASK Sesvete, Zagreb NM      

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4   5   6  

 1. M. IVANKOVIĆ 12,59  +1,3 x  +1,2 x  0,0 12,51  +1,4 12,48  +1,3 x  +1,2 

 2. M. PERIĆ 12,19  +1,9 11,17  +1,5 12,21  +1,2 11,81  +1,5 x  0,0 x  +0,8 

 3. T. JELETIĆ x  0,0 12,13  0,0 r  +1,1          

 4. A. MARKIĆ 11,94  0,0 12,11  0,0 11,99  +1,1 11,82  +1,2 12,09  +0,8 11,57  +0,6 

 5. A. LJUBIĆ 10,46  +1,0 10,53  +0,9 x  +1,1 10,81  +1,2 10,70  +0,6 10,96  +1,3 

 6. K. BARBIĆ 10,92  +0,6 10,84  +0,6 10,84  0,0 10,88  +0,6 r      

 7. T. DRAŽIĆ x  +1,0 10,70  +0,8 10,67  +1,6 9,59  +1,4 10,85  0,0 x  -0,9 

 8. M. BABIĆ 10,62  +1,3 10,50  +0,9 10,47  +1,3 x  +1,1 10,31  0,0 10,01  -0,5 

 9. K. KOVAČIĆ 10,07  +1,5 10,18  +1,3 10,40  +1,6          

  O. KULEBA x  +0,7 x  +0,8 x  +1,1          

  

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2022 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 14.05.2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
REZULTATI 
Disk - Žene 

14.05.2022. 16:45-17:55 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Marija TOLJ 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 61,77     1104 

 2. Dragana TOMAŠEVIĆ 1982 SRB-AK Sirmium, Sremska Mitrovica 57,98     1034 

 3. Hana URANKAR 2001 SLO-AD Kladivar, Celje 48,17     854 

 4. Lucija LEKO 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 47,15     835 

 5. Gorana TEŠANOVIĆ 1977 BIH-AK 22. April, Banja Luka 42,87     757 

 6. Laura VINKEŠEVIĆ 2005 AK Agram, Zagreb 40,20     708 

 7. Laura DELAČ 2003 AK Kvarner, Rijeka 39,64     698 

 8. Martina PAVLOVIĆ 2002 SRB-OAK, Beograd 39,41     694 

 9. Leonarda MANDIĆ 2004 AK Kvarner, Rijeka 38,40     675 

 10. Ivana VOJNOVIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb 34,97     613 

 11. Frida ARAPOVIĆ 2005 AK Zagreb, Zagreb 34,80     610 

 12. Ira ČEKADA 2004 AK Kvarner, Rijeka 34,28     600 

 13. Lana MARKOVIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 33,22     581 

  Erika BOJANEC 2006 SLO-AK Krka, Novo Mesto DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. M. TOLJ x x 54,59 61,77 58,45 59,00 

 2. D. TOMAŠEVIĆ 53,10 56,18 x 55,77 x 57,98 

 3. H. URANKAR x 48,17 x 47,97 x x 

 4. L. LEKO x x 47,15 x x 44,13 

 5. G. TEŠANOVIĆ 41,54 39,79 40,86 x 42,87 40,98 

 6. L. VINKEŠEVIĆ x 39,80 39,97 38,48 40,20 x 

 7. L. DELAČ 33,20 39,64 38,86 x 38,65 38,09 

 8. M. PAVLOVIĆ x 39,41 39,21 39,11 x 38,99 

 9. L. MANDIĆ 38,40 37,26 34,61    

 10. I. VOJNOVIĆ 34,47 x 34,97    

 11. F. ARAPOVIĆ 32,67 34,80 r    

 12. I. ČEKADA 34,28 x 32,36    

 13. L. MARKOVIĆ x 33,22 32,68    

  E. BOJANEC       

  

 

  



 

DINAMO-ZRINJEVAC 2022 

MEĐUNARODNI ATLETSKI MITING 

Zagreb, 14.05.2022. 
 

 

PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 

 
REZULTATI 

Koplje - Žene 

14.05.2022. 19:00-19:45 

 
 rank ime i prezime god. klub rezultat        bodovi 

 1. Lucija CVITANOVIĆ 1991 AK Zagreb, Zagreb 51,47     920 

 2. Jana STOJIĆ 2003 AK Agram, Zagreb 47,24     842 

 3. Franja ŽELIMORSKI 1998 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 45,74     815 

 4. Vita BARBIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 45,05     802 

 5. Iskra KRALJ 1999 HAAK Mladost, Zagreb 40,48     718 

 6. Adrijana LJUBIĆ 2003 AK Zagreb, Zagreb 36,83     651 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 5 6 

 1. L. CVITANOVIĆ 50,75 49,53 51,47 47,14 x x 

 2. J. STOJIĆ 47,24 x 45,37 x x 41,72 

 3. F. ŽELIMORSKI 39,93 45,22 43,07 41,29 42,54 45,74 

 4. V. BARBIĆ 44,73 45,05 41,94 - r  

 5. I. KRALJ x x 40,48 x 37,24 x 

 6. A. LJUBIĆ 36,07 31,84 32,58 36,83 31,78 34,75 

  

 
 
 


